
 

UCHWAŁA Nr 381 

RADY  MIASTA  KONINA 

z dnia 28 września  2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina  
z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu  
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem  

sprzedaży na terenie miasta Konina 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 12 ust.1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się treść § 1 uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r.                    
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na terenie miasta Konina, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 1. Ustala się dla terenu Miasta Konina liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży  w liczbie 153.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 381 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na terenie miasta Konina 

 
 

 

Obowiązująca Uchwała Nr 497 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w § 1 

określa liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 

1 punkt na 485 mieszkańców. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu w wyniku przeprowadzonej kontroli 

w 2015 roku wydała zalecenia pokontrolne (2016 rok), dotyczące wprowadzenia zmiany 

do obowiązującej Uchwały i wpisania limitu zezwoleń na sprzedaż alkoholu obowiązujących 

na terenie miasta Konina w postaci liczbowej.  

Uwzględniając dotychczasowe zasady przeliczania liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży liczba limitów pozostaje na tym samym poziomie  

tj. 153. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

 

Zastępca Prezydenta  
                   Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 
 
 


